项目经理注册建造师证

项目经理安全生产考核合格 B证

项目经理毕业证及身份证扫描件

企业营业执照（副本）

企业资质证书（副本）

安全生产许可证

开户许可证

2023 年度财务审计报告

依法缴纳税收的证明

依法缴纳社会保障资金的证明

具备履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

致：罗山县铁铺镇初级中学（采购人）

我们就参加罗山县铁铺镇初级中学运动场工程招投标及履行合同作如下承

诺：

我公司及项目组成员具备履行合同项目的专业技术能力和硬件设施条件，我

们承诺在设备保修期内对所有设备免费保修及维护，保修期过后继续提供设备

维修及维护服务，对于设备使用过程中所产生的任何问题，我们在接到客户电

话第一时间安排技术人员上门解决问题，及时高效处理客户遇到的各种问题。

同时对本项目的招投标及合同的履行承担责任；若发生合同纠纷，我公司将积

极配合招标人做好协调工作，愿意按照相关规定承担相应责任，特此承诺：

供应商： 河南哈恒建筑工程有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

2024 年 07 月 30 日

参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的承诺

致：罗山县铁铺镇初级中学（采购人）

我方在此声明，我方在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

以下重大违法记录：

1）我方因违法经营被追究过刑事责任；

2）我方因违法经营被责令停产停业、吊销许可证或者执照；

3）我方因违法经营被处以较大数额罚款等行政处罚。

4）我方在近三年承接的项目中，无违法、违规的不良记录，未因违规或违

约介入诉讼或仲裁，不存在拖欠工资情况及重大质量问题、重大安全事故，未

因违规或违约解除合同。我方在投标期间没有处于被责令停业、或财产被接管

或冻结、或被暂停参加投标活动的处罚阶段。

5）我方保证上述信息的完整、客观、真实、准确，若在本项目的招标投标

的全过程中，被查实我方提供的资料及上述承诺不属实，或提供的相关资料不

属实或不满足招标文件的要求，则采购人有权取消我方的投标及中标资格，且

我方将无条件并愿意承担我方因提供虚假材料谋骗取中标、成交所引起的一切

法律后果（包括经济损失）。

特此声明！

供应商： 河南哈恒建筑工程有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

2024 年 07 月 30 日

未被列入失信被执行人、税收违法黑名单政府采购严重违法失信行为记录名单

承诺

致：罗山县铁铺镇初级中学（采购人）

我公司依法参加贵单位组织的罗山县铁铺镇初级中学运动场工程（项目名

称），现本公司郑重承诺：

我公司未被列入失信被执行人、税收违法黑名单政府采购严重违法失信行为

记录名单。

如本公司提供虚假承诺，愿承担一切法律责任。

供应商： 河南哈恒建筑工程有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （电子签名或盖章）

2024 年 07 月 30 日

2、中小企业声明函（工程）

本公司 河南哈恒建筑工程有限公司 （联合体）郑重声明，根据《政府

采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 河南

哈恒建筑工程有限公司 （联合体）参加 罗山县铁铺镇初级中学 （单位名称）

的 罗山县铁铺镇初级中学运动场工程 （项目名称）采购活动，工程的施工单

位全部为符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1、 罗山县铁铺镇初级中学运动场工程 （标的名称），属于 建筑业 （采

购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 河南哈恒建筑工程有限公

司 （企业名称），从业人员 118 人，营业收入为 1910.707905 万元，资产

总额为 1342.163686 万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东 为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依 法承担相应责任。

企业名称（单位电子签章）： 河南哈恒建筑工程有限公司

日期： 2024 年 07 月 30 日

1 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。

2、属于中小微企业的填写，不属于的无需填写此项内容。

3、所属行业：建筑业。

（四）“信用中国”网站查询截图

（五）“中国政府采购网”网站查询截图

开  标 一 览  表

        分包编号：罗财磋商采购-2024-23-1

        项目名称：罗山县铁铺镇初级中学运动场工程项目

标题 内容

投标报价 1462675.56元/%

项目经理 刘贤

质量
合格，达到施工质量验收规范

国家标准

工期 60日历天

	目录
	投标文件正文
	开标一览表